1
312910  558200

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от&е.ои,А/)У(}ь iS-f-
О внесении изменения и дополнения
в постановление администрации
города Тулы от 15.06.2012 № 1575

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 15.06.2012
№ 1575 «Об утверждении Положения «Об организации работы по признанию
отдельных категорий граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий
с целью получения социальной выплаты за счет средств бюджета Тульской
области» следующие изменение и дополнение:

- подпункт 4 пункта 7 приложения к постановлению исключить;
- пункт 8 приложения к постановлению дополнить подпунктом 7

следующего содержания:
«7) копия документа, подтверждающего регистрацию каждого члена семьи

в системе индивидуального (персонифицированного) учета.».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города

Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

Г: 0 $ 9- I)